
２０２０年１２月 

受験者の皆様へ 

竹原商工会議所 

 

第 87回日商リテールマーケティング(販売士)検定試験(2021年 2月 17日) 

における「定員制」・「申込方法・受付期間等の変更」のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、定員制にするとともに、下記の

通り申込方法・申込受付期間等を変更させていただきます。 

定員制では、先着順での申込受付となり、定員に達した場合は、申込受付期間

内であっても受付を終了させていただきます。 

受験を予定されている皆様には、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何と

ぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

♢お申し込みの際は、「受験者への連絡・注意事項」を必ずご確認いただき、ご

同意のうえお申し込みください。 

 

●申込方法: 

変更前)受験要綱による窓口申込、郵便申込、およびインターネット申込 

変更後)インターネット申込のみ 

 

●申込受付期間: 

インターネット申込) 2021年１月１２日(火)～１月２６日(火) 

●定員   ３０名 

 

♢お申し込みの際は、「検定試験をお申し込みの皆様へ(注意事項)」を必ずご確認い

ただき、ご同意のうえお申し込みください。 

 


